第３号様式（第７条関係）

練馬区分譲マンション管理組合等登録変更申請書

  年  月  日

練馬区長 殿

（申請者）

所 在 地

マンション名

代表者氏名

電話番号    （    ）

練馬区分譲マンションアドバイザー制度利用助成要綱第７条の規定により、下記の

とおり登録内容の変更を申請します。

記

変更内容（変更のある項目のみ記載してください。）

 名 称

 所在地  練馬区

管理組合名

 竣工年月              年   月

 棟数・住戸数         棟        戸

 建物階数

 地上     階、地下     階

 地上     階、地下     階 （複数棟の場合）

 地上     階、地下     階 （複数棟の場合）

 構 造

 該当するものに○をつけてください

１ 鉄筋コンクリート造（ＲＣ造）

２ 鉄骨鉄筋コンクリート造（ＳＲＣ造）

３ 鉄骨造（Ｓ造）

 ４ その他（              ）

令和４   7   5

練馬区豊玉北 6-12-1
練馬区役所マンション
大泉 関
03 9999  9999

新しい理事長名で

記入して下さい

裏面あります

代表者（理事長）変更のみの場合は

裏面の欄に、新旧の理事長名を記入してください。

※理事長が変更した記載のある議事録（写）を添付し

てください。

 住戸以外の

店舗・事務所
              区画

管理員室・

管理事務所
      有   ・   無

 管理形態      自主管理  ・  管理委託

 連絡先

（住所）

（役職）

（氏名）

（電話番号）

（Ｅメール）

練馬区からの情

報提供について

 郵送    希望する ・ 希望しない

 Ｅメール  希望する ・ 希望しない

管理組合がない

場合
 管理組合設立予定       年   月

※ マンション管理組合の代表者の変更

理事長

新 旧

大泉 関 高松 錦